[image: ]
OFÍCIO Nº : 010/2020/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Convite (FAZ)
DATA          : 27 de fevereiro de 2020

Prezada Sra. Diretora do Prevcarmo,

[bookmark: _GoBack]Venho por deste à ilustre presença de Vossa Excelência, convidá-la a participar da reunião que se realizará na sede da Câmara Municipal, no próximo dia 03 de março de 2020, a partir das 15 h (quinze horas), onde será discutido o Projeto de Lei n° 08/2020, que dispõe sobre a aplicabilidade da Emenda Constitucional nº 103 de 12 de novembro de 2019, alterando, revogando e acrescentando novos artigos à Lei Complementar Municipal nº 03 de 04 de julho de 2002.

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais cumprimentos.

Cordialmente,

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente da Câmara

A Sra.
Alcione Alves Santos
Diretora do Prevcarmo
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40